



Autoudlejning ApS

Nygade 3, 1. th.
6880 Tarm
CVR-nr. 27283764

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2021

Eddy Holbech Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autoudlejning ApS

Nygade 3, 1. th.

6880 Tarm

CVR-nr.: 27283764

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Eddy Holbech Mortensen

Laura Holbech Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har primært bestået i autoudlejning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 2.389 t.kr. mod et overskud på 3.632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende..

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		16.034.147	15.644.976
Personaleomkostninger	1	(10.882.719)	(9.475.654)
Af- og nedskrivninger	2	(2.132.496)	(1.497.620)
Driftsresultat		3.018.932	4.671.702
Andre finansielle indtægter	3	50.082	0
Andre finansielle omkostninger	4	(6.550)	(7.713)
Resultat før skat		3.062.464	4.663.989
Skat af årets resultat	5	(673.131)	(1.032.398)
Årets resultat		2.389.333	3.631.591
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.300.000	3.500.000
Overført resultat		89.333	131.591
Resultatdisponering		2.389.333	3.631.591

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.152.232	1.202.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.314.435	6.740.884
Indretning af lejede lokaler		5.401	7.201
Materielle aktiver	6	7.472.068	7.950.835
Deposita		105.612	105.612
Finansielle aktiver		105.612	105.612
Anlægsaktiver		7.577.680	8.056.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.256.281	2.483.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	250.319
Andre tilgodehavender		30.920	18.862
Tilgodehavender		2.287.201	2.752.687
Likvide beholdninger		2.487.099	768.192
Omsætningsaktiver		4.774.300	3.520.879
Aktiver		12.351.980	11.577.326

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.660.106	5.570.773
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.300.000	3.500.000
Egenkapital		8.085.106	9.195.773
Udskudt skat		109.000	150.000
Hensatte forpligtelser		109.000	150.000
Deposita		120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.809	82.010
Gæld til tilknyttede virksomheder		212.122	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		142.026	174.668
Skyldige sambeskatningsbidrag		714.131	928.598
Anden gæld		2.878.786	926.277
Kortfristede gældsforpligtelser		4.157.874	2.231.553
Gældsforpligtelser		4.157.874	2.231.553
Passiver		12.351.980	11.577.326
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.570.773	3.500.000	9.195.773
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	89.333	2.300.000	2.389.333
Egenkapital ultimo	125.000	5.660.106	2.300.000	8.085.106

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.383.428	8.135.991
Pensioner	1.083.300	905.771
Andre omkostninger til social sikring	415.991	433.892
	10.882.719	9.475.654
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	26	24

Modregnet i personaleomkostninger er modtaget lønrefusion på 6.191 kr.

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.018.804	1.716.971
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	113.692	(219.351)
	2.132.496	1.497.620

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.082	0
	50.082	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.260
Renteomkostninger i øvrigt	6.550	5.453
	6.550	7.713

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	714.131	928.598
Ændring af udskudt skat	(41.000)	103.800
	673.131	1.032.398

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.617.344	13.827.908	222.580
Tilgange	0	2.438.729	0
Afgange	0	(2.283.244)	0
Kostpris ultimo	1.617.344	13.983.393	222.580
Af- og nedskrivninger primo	(414.594)	(7.087.024)	(215.379)
Årets afskrivninger	(50.518)	(1.966.486)	(1.800)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.384.552	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(465.112)	(7.668.958)	(217.179)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.152.232	6.314.435	5.401

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	105.613	352.042

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Eddy Mortensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
